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Indkomne forslag til
Generalforsamling i Bygaardens Vejlaug

Mandag den 7. februar 2011 k1. 19.30 i
Selskabslokalerne Gourmet Vanløse

Herlufsholmvej 24
2720 Vanløse

Forslag om græsfortove til punkt 6 på generalforsamlingen den 07-02-2011

Forslag: Det skal være tilladt at så græs på sit fortov.

Jeg vil gerne forslå, at vi fremover giver tilladelse til, at man kan så græs på sit fortov.

Det er nemt at hotdes og det ser pænt ud, med grønne fortove. Vi har det allerede mange steder, da flere
har valgt, ikke at luge deres fortove, og derfor har et grønt dække. Græsset vil gøre det muligt, at slå det,

så det ser pænt ud. Jeg er opmærksom på, at græsset vil blive slidt på midten, men tænker at det kommer

til at se pænt ud alligevel. Pænere en ukrudt i mange højder.

Det er miljørigtigt, ud fra den tanke at flere bruger gift, for at holde ukrudtet nede, og spare på

arbejdsindsatsen.

Det vil spare arbejdskræfter hos den enkelte.

Samt spare penge på nyt grus, da behovet, for opfyldning/ udskiftning vil blive meget mindre.

Jeg ser helst, at der bliver sået græs på alle fortove, da det vil give et ensartet udsendende. Men syntes at

det er fint, hvis det bliver en valgmulighed, at man enten kan vælge grus, eller græs.

Hilsen

Dorthe Kjerulf

Bratskovvej 26

22408531

••



Hvis vi alle her i kvarteret skal investere mange hundredetusinde kroner på at renovere området ved
Alekistevej, så må man forsøge at udnytte investeringen bedst muligt.
I stedet for at løse et enkelt problem, som det er forslået i Zacho-Lind ' s forslag, burde man forholde sig til
alle de trafikale problemer og muligheder i hele kvarteret, når man udformer projektet. ~

Eksisterende forhold.
I dag er der reelt ingen indkørselsmulighed fra
Alekistevej p.g.a. ensretningen midt på
Børglumvej, men reglen bliver brudt mange gange
dagligt, da den blot er markeret med skiltning og
kun gælder for en lille strækning på ca. 40 m.
Problemet med ulovlig indkørsel fra Alekistevej,
ind på Herlufsholmvej, må være begrænset, da
hele denne vej er ensrettet i modsat retning.

Zacho-Lind ' s forslag
Forslaget løser kun problemet med ulovlig
indkørsel på Herlufsholmvej fra Alekistevej, men
glemmer problemet med den ulovlige
gennemgående trafik i kvarteret via Børglumvej.

Revideret forslag
De nuværende trafikforhold ved Alekistevej
håndhæves ved at aflukke Børglumvej og
indsnævre nuværende udkørsel fra Herlufsholmvej
(samme løsning som ved Jernbane Alle). Det
omlagte areal, for enden af Børglumvej, har en
størrelse der giver gode muligheder for at etablere
en boldbane eller noget andet til gavn for
kvarterets børn.
Trafikken i de øvrige gader kunne evt. ensrettes,
for at få en mere overskuelig trafik og afskaffe
problemerne med modkørende biler i kvarterets
smalle gader, samt begrænse
gennemkørselsmulighederne for alle øvrige
trafikanter fra andre områder.

Håber at I vil tage mine overvejelser med ved vejlaugets generalforsamling d. 7 februar.

Venlig hilsen
Markus Lindholm katholævej 10 st. tlf.: 24 63 08 89


